



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 200 719
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAREN ENERGY AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 59B
0270 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Matteo Andreoletti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	304 060	
Sum kostnader		304 060	
Driftsresultat		-304 060	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-304 060	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-304 060	0
Årsresultat		-304 060	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-304 060	
Sum overføringer og disponeringer		-304 060	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern	5	464 405 652	
Sum finansielle anleggsmidler		464 405 652	
Sum anleggsmidler		464 405 652	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		60 873	
Konsernfordringer	5, 7	15 024 430	
Sum fordringer		15 085 303	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 503 038	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 503 038	
Sum omløpsmidler		17 588 341	0
SUM EIENDELER		481 993 993	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (31 579 aksjer à kr 2,00)	9, 10	63 158	
Overkurs	10	466 875 652	
Annen innskutt egenkapital	10	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		466 933 240	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	10	304 060	
Sum opptjent egenkapital		-304 060	
Sum egenkapital	10	466 629 181	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		310 643	
Kortsiktig konserngjeld	9	14 366 500	
Annen kortsiktig gjeld		687 670	
Sum kortsiktig gjeld		15 364 813	
Sum gjeld		15 364 813	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		481 993 993	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 770697

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 200 719
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAREN ENERGY AS
Forretningsadresse: Munkedamsveien 59B
0270 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Matteo Andreoletti
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.10.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 200 719
SAREN ENERGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	304 060	
Sum kostnader		304 060	
Driftsresultat		-304 060	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-304 060	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-304 060	0
Årsresultat		-304 060	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-304 060	
Sum overføringer og disponeringer		-304 060	



Organisasjonsnr: 925 200 719
SAREN ENERGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		0	
Investering i annet foretak i samme konsern	5	464 405 652	
Sum finansielle anleggsmidler		464 405 652	

Sum anleggsmidler		464 405 652	0
--------------------------	--	--------------------	----------

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer		60 873	
Konsernfordringer	5, 7	15 024 430	
Sum fordringer		15 085 303	

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 503 038	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 503 038	

Sum omløpsmidler		17 588 341	0
-------------------------	--	-------------------	----------

SUM EIENDELER		481 993 993	0
----------------------	--	--------------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (31 579 aksjer à kr 2,00)	9, 10	63 158	
Overkurs	10	466 875 652	
Annen innskutt egenkapital	10	-5 570	
Sum innskutt egenkapital		466 933 240	

Opptjent egenkapital

Udekket tap	10	304 060	
Sum opptjent egenkapital		-304 060	

Sum egenkapital	10	466 629 181	0
------------------------	-----------	--------------------	----------



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		310 643	
Kortsiktig konserngjeld	9	14 366 500	
Annen kortsiktig gjeld		687 670	
Sum kortsiktig gjeld		15 364 813	
Sum gjeld		15 364 813	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		481 993 993	0



Organisasjonsnr: 925 200 719
SAREN ENERGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sarpsborg Infrastructure AS	28733.00	90.99%	A-aksjer
Kvitebjørn Energy AS	1267.00	4.01%	A-aksjer
Kvitebjørn Energy AS	1579.00	5.00%	B-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	31579.00	100.00%	

B-aksjene har ingen innvirkning på eierforholdet eller ett til utbytte

Note
2

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
2

Ytelser til andre ledende personer

Note



Ytelser til revisjon

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68750.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	68750.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

1

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Til generalforsamlingen i Saren Energy AS

Årsberetning
Kontantstrøm

Resultatregnskap for 2020
SAREN ENERGY AS

	Note	2020
Sum driftsinntekter		<u> </u>
Annen driftskostnad	4	<u>304 060</u>
Sum driftskostnader		<u>304 060</u>
Driftsresultat		<u>(304 060)</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>(304 060)</u>
Ordinært resultat		<u>(304 060)</u>
Årsresultat		<u><u>(304 060)</u></u>
Overføringer		
Udekket tap		<u>(304 060)</u>
Sum overføringer og disponeringer		<u><u>(304 060)</u></u>



Balanse pr. 31. desember 2020
SAREN ENERGY AS


	Note	2020
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Finansielle anleggsmidler		
Investeringer i annet foretak i samme konsern	5	464 405 652
Sum finansielle anleggsmidler		464 405 652
Sum anleggsmidler		464 405 652
Omløpsmidler		
Fordringer		
Andre fordringer		60 873
Konsernfordringer	5, 7	15 024 430
Sum fordringer		15 085 303
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	2 503 038
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 503 038
Sum omløpsmidler		17 588 341
Sum eiendeler		481 993 993




Balanse pr. 31. desember 2020
SAREN ENERGY AS

	Note	2020
EGENKAPITAL OG GJELD		
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital (31 579 aksjer à kr 2,00)	9, 10	63 158
Overkurs	10	466 875 652
Annen innskutt egenkapital	10	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		466 933 240
Opptjent egenkapital		
Udekket tap	10	304 060
Sum opptjent egenkapital		(304 060)
Sum egenkapital	10	466 629 181
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld		310 643
Kortsiktig konserngjeld	9	14 366 500
Annen kortsiktig gjeld		687 670
Sum kortsiktig gjeld		15 364 813
Sum gjeld		15 364 813
Sum egenkapital og gjeld		481 993 993

Oslo, 12 mai 2021


Matteo Andreoletti
Styrets leder


Espen Aubert
Styremedlem


Wessel Remi Schevernels
Styremedlem


Oliver Hailzl
Styremedlem



Noter 2020

SAREN ENERGY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forørrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 3 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



Note 4 - Revisjon

	2020
Revisjon	0
Andre attestasjonstjenester	68 750
Sum godtgjørelse til revisor	68 750

Beløpet er inklusive MVA

Note 5 - Investering i Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Anskaffelses kost	Selskapets egenkapital "31. desember 2020"	Selskapets resultat for 2020	Inntektsført utbytte i 2020
Sarpsborg Avfallsenergi AS	Sarpsborg	100%	360 326 785	203 532 351	-959	0
Kvitebjørn Bio-EI AS	Fredrikstad	100%	121 578 866	134 685 643	-8 418 303	0

Utestående fording pr 31. desember 2020:	Beløp
Sarpsborg Avfallsenergi AS	15 000 000

Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Skatt

	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(304 060)
Årets skattegrunnlag	(304 060)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0
Betalbar skatt i balansen	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(304 060)	304 060
Netto forskjeller	0	(304 060)	304 060
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	0	304 060	(304 060)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapskikk for små foretak.



Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
A-aksjer	30 000	2	60 000,00
B-aksjer	1 579	2	3 158,00
Sum	31 579		63 158

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Sarpsborg Infrastructure AS	28 733	95,77%	A-aksjer
Kvitebjørn Energy AS	1 267	4,22%	A-aksjer
Kvitebjørn Energy AS	1 579	0,00%	B-aksjer
Totalt antall aksjer	31 579	100,00%	

B-akjene har ingen innvirkning på eierforholdet og gir ikke rett til utbytte

Selskapet har gjeld til eierne på kr 15 000 000 pr 31.12.2020. Hele gjelden forfaller innen et år etter regnskapsårets slutt.

Morselskapet i Norge, Sarene Infranstructure AS, har forretningskontor c/o Intertrust (Norway) AS, Bryggegate 6, 0250 OSLO. Morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Saren Energy AS inngår i konsolideringen og konsernregnskapene kan fås utlevert der.

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Stiftelsesutgifter			(5 570)		(5 570)
Økning AK/overkurs	63 158	466 875 652			466 938 810
Årets resultat				(304 060)	(304 060)
Egenkapital 31.12.2020	63 158	466 875 652	(5 570)	(304 060)	466 629 180



SAREN ENERGY AS

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SAREN ENERGY AS er et holdins selskap som eier to selskap knyttet til energiproduksjon og energi relatert infrastruktur. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er nystiftet i 2020.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. -304 060. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på 466 629 181, total balansesum er på kr. 481 993 993. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke påkrevd å omtale arbeidsmiljø og sykefravær. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 4 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 12 mai 2021

Matteo Andreoletti
Styrets leder

Espen Aubert
Styremedlem

Oliver Hailzl
Styremedlem

Wessel Remi Schevernels
Styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Saren Energy AS

	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	-304 060
-Periodens betalte skatt	0
+Ordinære avskrivninger	0
+ Nedskrevet på inv. I datterselskap	0
+/-Endring i varelager	0
+/-Endring i kundefordringer	0
+/-Endring i leverandørgjeld	310 643
+/-Endring i korts konsernmellomværende	0
+/-Endring i andre tidsavgrensningsposter	-6 703
=Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-120
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
- Utbetalinger ved kjøp av datterselskaper	-466 905 652
- Utbetalinger ved langs. Utlån til konsernselskaper	0
+/- Endringer klimakvoter / andre investeringer	0
+Innbetalinger vedr. datterselskap(Tilbake overkursfond)	0
-Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
=Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-466 905 652
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
+innbetalt aksjekapital mm	33 158
+ Innbetalt Overkurs	481 875 652
+ Andre innbetalinger etc	2 500 000
-Utbetalt , tilbakebetalt overkurs	-15 000 000
-Utbetalinger av utbytte	0
=Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	469 408 810
=Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 503 038
+Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0
=Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	2 503 038



SAREN ENERGY AS

ÅRSBERETNING 2020

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

SAREN ENERGY AS er et holdins selskap som eier to selskap knyttet til energiproduksjon og energi relatert infrastruktur. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er nystiftet i 2020.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. -304 060. Selskapet har pr. 31.12.2020 en bokført egenkapital på 466 629 181, total balansesum er på kr. 481 993 993. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte og det er derfor ikke påkrevd å omtale arbeidsmiljø og sykefravær. Det har ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

I styret sitter det 4 menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 12 mai 2021

Matteo Andreatti
Styrets leder

Espen Aubert
Styremedlem

Oliver Hailzl
Styremedlem

Wessel Remi Schevernels
Styremedlem